las Archidiaconum de Pocher in praedida noftra

Ecclefia, Heliam Britonem & Oliverium de Cone

Concanonicos noftros conftituimus Procurarores

nomine noftro & Eccl. praedicbe nomine ad denun-

tiandum reverendas Paternitati veftrae praemifla &

ad petendumab eadem licentiam providendi pra?d.

Eccl. de paftore.quam licentiam per ipfos vel per al-

terum eorum à vobis fupplicamus nobis dari, & alia

faciendi quae in talibus requiruntur. Et hoc Pater

nitati veftrae & aliis quibus fignificandum eft, figni-

camus per praefentes litteras figillo noftro figillatas.

Datum die Veneris poft didam diem anno Domini

1289. A¿le de l'Egltfe de ¿¡hiimper.

Réponfe de FArchevêque au Chapitre.

BUrchardus Dei gratia Archiepifcopus Turo-

nenfis venerabilibus viris & diferetis nobis in

Chrifto carifiimis Capitulo Corifopitenfi , falutem

& finceram in Domino caritatem. Denuntiata no-

bis ex parte veftra per venerabilem virum Magi-

ftrum Herveum de Daulas Archidiaconum de Po

cher in Ecclefia Corifopitenfi , veftro & Corifopi

tenfis Ecclefia nomine Procuratorem litteratorie

deftinatum morte bonae memoriae Eveni Corifopi

tenfis Epifcopi & petita, ut convenit , à nobis li-

centia eligendi , nos eandem licentiam tenore prae-

fentium vobis concedimus , rogantes vos in Domi

no exhortantefque Deum habentes ргге oculis pro-

videre falubriter ftudeatis magis Ecclefia quam per-

fonae. Válete in Domino Je u Chrifto. Datum apud

Larchayum die Jovis ante feftum Refurredionis

Dominicae anno Domini 1289. Acle de l'Egltfe de

*J¡)i4Ímper.

Ventefaite h Hervé de Leon par Henri de la Haye.

NOverint univerfi quod in noftra curia apud

Kerahés in jure conftitutus Guillelmus Hen-

rici de Haia Armiger vendidit & nomine venditio

ns conceflît nobili viro Domino Herveode Leonia

militi toram terram & hareditatem quam habebat

& habere debebat & expedabat quacunque ex cau-

fa in prato pradidi Domini Hervei apud Ploie pro

fexaginta folidis currentis monetae modo habitis &

liberatis eidem Guillelmo à dido Domino Her-

veo Datum tefte figillo noftro ad contractus

apud Kerahés una cum figillo diäi Guillelmi die

Veneris ante feftum beata Catharinae Virg. anno

Domini m с. с Lx x x i x. PusJur l'original à Blew.

Preuves. Tome I.

i, , - ... г.а . .-.r

Saifie des bu ns de Jean de Boisfattuu.

UNiverfis prefentes litteras inrpeduiis & audi-

türis, Theobaldus permiífione divina Epifcd-

pus Dolertfis , falutem in Dom. Noverint univerfi

quod cum Johannes de Nemore-fáytou Armiger

nobis teneretur ex Venditione bladorum noftrorum

in cxxx.... ufüalibiis, pro quibus nobis obliga-

verat omnia bona fuá per litteras fub figillo curie

noftre figillatas, & idem Johannes didám pecunie

fùmmam nobis non folvere poifét ad terminüm in

predidis litteris contentum , pro qua fuirimà nos dé

terris predidi Armigeri St héreditatibus banniri fe-

cimus ut moris eft ; quibus bannis fadis poftmodum

fuper his prifagium fieri feeimüs de terris predidis

que erant in reudis noftris fub dominio temporali

Thome Boutier Armigeri & Domini de Landal ,

per quod prifagium proborüm virorUm hobilium

& juratorum nobis tradita & affignata fuerunt vi

delicet omnia nemora , pafcua , lande , haye , fave-

ta , rocheria , terre arabiles & innrabiles , prout fci-

tuantur & fe proportant de longe in longum & de

latitudine in latitudinem in terra quae vocatur Terra

& Nemus Faitou, inter terram de Baderam & ter

ram heredum Gaufredi de Alneto , & feudum quod

Thomas Boutief tradidit in excambium heredibus

didi Guillelmi urque ad rivulum de Bidon, judi-

cio curie temporalis Thome Boutier , tarn nomine

emptionis & venditionis , pro dido debito in quo

didus Johannes de Bagar nobis fuerat obligatus ,

quam pro excambio cujuldam molendini & ftagni

ííti juxta domum ipfius Johannis , quod Vocatur

molendinum & ftagnum de Boute-argot , &c. Nos

confiderantes utilitatem Ecclefie predide & Capi-

-tuli, conceffimus& affignavimus Guill. Toche-reu

filio defundi Oliveni Toche-feu Armigeri jure per

petuo hereditarie tenendam &poifidendam in ex-

cambium & permutationem fruduum fexte decime

partis decimarum bladorum cre'eentium & cref-

cendorum infra fines parochie da Bagar-Morvan

quod habebat & tenebat de dido Capitulo Do-

lenfi per dimidiam minam frumenti annui rêdditus

uam nobis idem Guillelmus perpetuo poffiden-

am tradidit pro premiffis , & nos affignavimus ad

opus panis didi Capi uli cujus erant redditus te

nues & exiles, &c. Datum & adum anno Domini

M с с X С. menfe Januario. Tiré de la confirmation de

cet alle faite par Jean siribeveque de Tours le Lundi

après la Purification de la même année. Archives de iE*

glife de Dol , regiflre Alanus.

Lettre de Thtbaud Eveque de Dol au Chapitre

de Tours.

MAgna circonipedionis viris venerabilibus &

diferetis Decano & Capi ulo Turonenfi Th.

divina permiífione Dolenfis Epifcopus , falutem &

finceram in Domino caritatem. Cum ad hanc diem

Dominicam ante Purificationem B. Maria Virginis

pro confecratione venerabilis viri diledi & Specialis

amici noftri Magiftri Alani didi Morel Eledi con

firmad Corifopitenfis, quae Sede Turonenfi vacan

te Turonis imminet facienda, pluribus & ardus

noftris & Ecclefiae noftrae negotiis impediti , in qui

bus requiritur noftra pi s fentia, non poffimus inibi

interefle, diferetionem veftram requirimus & roga-

mus.quatinus hac vice velitis habere noftram abfen-

tiamexeufatam. Válete bene & diu in Domino Je fu

Chrifto. Datum Dolis die Veneris ante feftum

SS. Fabiani&Sebaftiani anno Domini меехс. Acle

de l'Eglife de Tours.

Zzz ij
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Retrait fait par Joffelin de Rohan.

NOverint univerfi quod Eudo Faber & Theo-

phania ejus uxor per noftram curiam expofue-

jrünt venditioni fuper Juliana relida Bernardi de

Querdudaval feptem jugera terrae arabilis fita in

terra Hardoini in parrochia de Moftoer Caradec

pro fexaginta folidis & decern folidis monetae cur

rents pro quibus habebant titulo pignoris obligata

dida leptem jugera ab Eudone Longo & praedida

Juliana , pro ut in quibufdam litteris figillo Alani

de Tregaranteuc quondam Allocati noftri tunc tem-

poris figillatis plenius çontinebatur . . . . Guillelmus

qe Vallea acce/fit ad curiam noftram nomine Do

mini Jofcelini de Rohan , dicens dictum Jofleli-

num efle proximiorem ad praemifla retinenda pro

fumma pecuniae fupradidae > quam proximitatem

didi conjuges recognoverunt .... tefte figillo curiae

noftrae, quo utimur ad contractus in curiis noftris

una cum figillo Alani de Quedillac Allocati noftri

tunc temporis ad majorem firmitatem prxfentibus

his appenfo, falvo jure noftro in prarmiffis. Datum

& adum menfe Aprili & die Veneris ante Ramos

Palmarum anno Domini millefimo ducentefimo

nonagefimo. Extrait d'un afte de Вlein , cotte 3 9. en

l'Inventaire.

Accord entre fEvêque de Dol & Guillaume

de Rochefort.

UNiverfis, Sec. Theobaldus permiífione divina

Epifcopus , & Capit. Dol. Guillelmus de Ru-

peforti Vicecomes de Dönges miles , & Theobal

dus de Rupeforti ejufdem Vicecomitis filius Valle-

tus, iàlutem. Noveritis quod cum contentio verte-

retur inter nos , &c. fuper eo quod nos predidi mi

les & Valletus pro nobis & hominibus noftris afle-

rebamus nos & homines noftros habere ufagium ad

pafturandum & ad alianeceflariain quibufdam ter

ris vulgariter nuncupates Launay de Parays & les

Rayeages & in omnibus aliis terris fitis inter terram

que dicitur la Bruiere, & aliam quae dicitur la Cre

vée de S. Guinou, &c. tandem poft multas alterca

ciones, tarn in curia D. Regis Francie , quam alibi,